
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  V/ 511 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 19 stycznia 2023 r.  
 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym do prowadzenia postępowań w sprawach 

dotyczących refundacji podatku VAT, za wyjątkiem wydawania w tych sprawach 

informacji oraz decyzji 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o szczególnej 

ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu 

(Dz.U. z 2022 r. poz. 2687) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Małgorzatę Szajnę – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krościenku Wyżnym do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

refundacji podatku VAT, za wyjątkiem wydawania w tych sprawach informacji oraz decyzji. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


